זאת, אף אם אין מדובר בערבים מאוד יציאה מורשית, ובכל את העורר בכל עת
להקלות מקום יהיה לא שכן מאוד, רבים חודשים לאורך מפקחים לשמש שיכולים ובלבד אסרטיביים,
והפקדה משמעותיות, ג' צד ערבויות מלא, בית מעצר תנאי הפחות לכל תכלול החלופה הדרך. בהמשך
שלא תפחת מחמש משכורות של פועל זר. אם לא תמצא חלופה כאמור, תישאר ההוראה בדבר מעצר עד

תום הליכים על כנה.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ז, 03 נובמבר 2016, בנוכחות
העורר, ב"כ עו"ד בדארנה, והתובע עו"ד אסיף גיל .